
UCHWAŁA NR XXXVI/230/17
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 6 marca 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały własnej dotyczącej określenia szczegółowego sposobu konsultowania 
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej tych organizacji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Dukli 
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla uchwałę Nr LX/345/10 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 29 października 2010 r. w sprawie  
określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego 
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego 
Nr 105, poz. 1916).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzedowym 
Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: DC0FCFA1-D795-4C73-9D62-BDF7240F4F25. Podpisany Strona 1




